（様式第１号）

庁用自動車広告掲出申込書

平成  年  月  日

宇佐市長         様

申込者 住所(所在地)

                    氏名(名 称)

                    代 表 者 名                         印

電 話 番 号

宇佐市広告料収入事業実施要綱及び宇佐市庁用自動車広告掲出取扱要領を遵守のうえ、下記のとおり

申し込みます。

記

１、掲出広告内容（原稿）

   別添のとおり

２、希望車種

３、掲出期間（希望）

   平成  年  月  日 ～ 平成  年  月  日

４、添付書類

  １）市税納税（完納）証明書（原本）

    法人：所在地の市町村長が発行したもの

       （代表者が、宇佐市に納税している場合は代表者の納税証明書も必要）

    個人：市町村長が発行したもの

  ２）業務内容のわかる書類

５、備    考